[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.12.2016   № ПОС.03-1834/16
 г. Переславль-Залесский
О внесении изменений в постановление
Администрации г. Переславля-Залесского
от 10.04.2015 № ПОС.03-0514/15
«Об утверждении размера платы

за содержание и ремонт жилого помещения»
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации и Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.08.2006 № 491 «Об утверждении Правил содержания общего имущества в многоквартирном доме и правил изменения размера платы за содержание и ремонт жилого помещения в случае оказания услуг и выполнения работ по управлению, содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме ненадлежащего качества и (или) с перерывами, превышающими установленную продолжительность»,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1.1. Внести в постановление Администрации г. Переславля-Залесского от 10.04.2015 № ПОС.03-0514/15 «Об утверждении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения» (в редакции постановления Администрации г. Переславля-Залесского от 07.12.2016 № ПОС.03-1649/16) следующие изменения:

1.2. Дополнить пункт I Приложения к постановлению подпунктом 3 следующего содержания:
	№№ п/п
	Тип жилого фонда
	Стоимость 1 кв.м. в месяц по экономически обоснованным тарифам, руб.
	Плата для населения за 1 кв.м. общей площади в мес., руб.

	А.
	Б.
	1
	2

	3.
	Содержание жилого помещения в специализированном (государственном) жилищном фонде:

	3.1.
	мкр-н Чкаловский, д. 24
	22,07
	22,07

	3.2.
	мкр-н Чкаловский, д. 24 А
	22,58
	22,58

1. Опубликовать настоящее постановление в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г. Переславля-Залесского.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 31 декабря 2016 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. заместителя Главы Администрации

города Переславля-Залесского

С.В. Дьячков